
АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ  

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА 

 
Приказ 

 
29 сентября 2021 г. № 61-ФБ1 

 
О зачислении на 1 курс института абитуриентов 

для обучения по программам высшего образования – программам бакалавриата и 
программам специалитета 

 
В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию 
высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» 
на 2021-2022 учебный год 

 
П Р И К А З Ы В А Ю :  

 
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить студентами на 
первый курс с 01 октября 2021 года в очно-заочной форме на места по договорам с 
оплатой стоимости обучения, по программам высшего образования - программам 
бакалавриата (нормативный срок обучения 4 года 7 месяцев) 
- по направлению 38.03.01 "Экономика" с использованием модульной системы 
обучения 
на базе среднего общего образования: 
1. ПЛОТНИКОВА Ирина Анатольевна – 220 баллов 
2. САЛАХОВ Аркадий Борисович – 261- балл 
3. ФЕДОРОВА Мария Алексеевна – 158 баллов. 

 

на базе среднего профессионального образования: 
1. АЛЫЕВА Фидан Ибадат кызы – 285 баллов  
2. АРЕФЬЕВ Валерий Владимирович – 210 баллов 
3. БАДМАЕВА София Леонидовна – 280 баллов 
4. ДЕМИДЕНКО Алина Дмитриевна – 256 баллов 
5. ДЖУМЕНОВА Марина Валерьевна – 264 балла  
6. ДИДЕНКО Владислав Вячеславович – 170 баллов 
7. КОЛИКОВА Ксения Михайловна – 206 баллов 
8. КОНДРАТЕНКО Диана Дмитриевна – 224 балла 
9. МАЙСЮКОВА Виктория Игоревна – 255 баллов  
10. МЯСНИКОВА Ангелина Игоревна – 220 баллов 
11. ПАРФЕНОВА Валерия Юрьевна – 269 баллов 
12. САЛАМОВА Наргиз Нариман кызы – 275 баллов 
13. СЕЛЕЗНЕВА Алина Владимировна – 270 баллов 
14. СТЕПУХИНА Надежда Сергеевна – 170 баллов 
15. ТУЛИСОВА Сабрина Казбековна – 282 балла 
16. ЧУВИКОВА Настасья Алексеевна – 176 баллов 
17. ШАПТАЛА Александра Александровна – 191 балл 
18. ЭБЕРТ Екатерина Вячеславовна – 260 баллов. 
 



 

 

2 
- по направлению 38.03.02 "Менеджмент" с использованием 
модульной системы обучения 
на базе среднего общего образования: 
1. ДИДЕНКО Елизавета Евгеньевна – 175 баллов 
2. КАПУСТЕНКО Алина Дмитриевна – 144 балла 
3. НУСС Анастасия Сергеевна – 248 баллов 
4. ПАНИНА Александра Ивановна – 160 баллов. 
 

на базе среднего профессионального образования: 
1. ГОРДЮШЕВА Виктория Ильинична – 287 баллов 
2. ЕРШОВА Виолетта Дмитриевна – 205 баллов 
3. ЛИТАВИНА Арина Александровна – 244 балла 
4. ЛУЗИН Александр Александрович – 204 балла 
5. МИХАЙЛОВА Анастасия Владимировна – 275 баллов 
6. ПОЛЕЖАЕВА Марина Владимировна – 285 баллов 
7. РУМЯНЦЕВА Светлана Викторовна - 285 баллов 
8. ЯВОРСКАЯ Валерия Константиновна – 285 баллов. 

 

- по направлению 43.03.03 "Гостиничное дело" с использованием модульной 
системы обучения 
на базе среднего общего образования: 
1. АББАСОВ Антон Рауфович -166 баллов 
2. ЛЫСЕНКО Инна Станиславовна – 158 баллов 
3. ЯКОВЛЕВА Юлия Вячеславовна – 142 балла. 

 

- по направлению 09.03.03 "Прикладная информатика" с использованием 
модульной системы обучения 
на базе среднего общего образования: 
1. БОБРИНСКИЙ Никита Петрович – 121 балл 
2. НОВОХАЦКИЙ Даниил Константинович – 145 баллов 
3. ЧЕРКАСОВ Александр Дмитриевич – 167 баллов. 
 

на базе среднего профессионального образования: 
1. ЗИНИНА Дарья Алексеевна – 196 баллов. 
 
- по направлению 43.03.02 "Туризм" с использованием модульной системы 
обучения 
на базе среднего профессионального образования: 
1. ВАРАКСИНА Софья Дмитриевна– 285 баллов. 

 
- по направлению 38.03.05 "Бизнес-информатика" с использованием модульной 
системы обучения 
на базе среднего общего образования: 
1. САВЕЛЬЕВА Алевтина Васильевна – 182 балла 
2. САДОВОЙ Марк Сергеевич- 165 баллов. 
3. СУСЛОВ Андрей Александрович – 164 балла 
4. ХРИСТИЧ Данил Александрович – 163 балла. 

 
- по направлению 38.03.01 "Экономика" с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий  
на базе среднего общего образования: 



 

 

3 
1. ПОНОМАРЕВ Егор Андреевич – 189 баллов. 

 

на базе среднего профессионального образования: 
1. БАГИРОВ Самед Тагирович – 210 баллов 
2. БУРЛАКОВ Александр Владимирович – 245 баллов 
3. БЕЛОУСОВА Ксения Максимовна – 235 баллов 
4. ГВОЗДИЦКАЯ Анжела Анатольевна – 290 баллов 
5. КОЖЕВНИКОВА Елизавета Сергеевна – 245 баллов 
6. КОСТЮКОВА Анастасия Алексеевна – 201 балл 
7. КУМАНЁВА Анастасия Александровна – 206 баллов 
8. ЛЕБЕДЕВА Александра Александровна – 270 баллов 
9. МАДЕЛАЙНЕН Светлана Александровна – 207 баллов 
10. МИНЁНОК Галина Владимировна – 240 баллов 
11. МОСКАЛЕВА Анастасия Дмитриевна – 240 баллов 
12. ОРЛОВ Денис Геннадьевич – 255 баллов 
13. ПЯНТКОВСКАЯ Анна Анатольевна – 189 баллов 
14. РУЧКИН Андрей Александрович – 205 баллов 
15. САФОНОВА Олеся Сергеевна – 270 баллов 
16. СИРОТИН Виктор Дмитриевич – 245 баллов 
17. ТИХОНОВА Диана Андреевна – 241 балл 
18. ШКУРОВА Екатерина Алексеевна – 162 балла 
19. ЯНДАРБАЕВ Ибрагим Асланбекович – 253 балла. 

 
- по направлению 38.03.02 "Менеджмент" с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий 
на базе среднего общего образования: 
1. ВОРОБЬЕВА Александра Сергеевна – 179 баллов 
2. ДРУЖИНИНА Дарья Алексеевна – 193 балла 
3. КОНОВАЛОВ Николай Александрович – 140 баллов 
4. КУЗНЕЦОВ Александр Александрович – 156 баллов 
5. РЯБАЯ Полина Сергеевна – 161 балл 
6. САДОХИНА Александра Владимировна – 234 баллов 
7. СМИРНОВ Михаил Алексеевич – 141 балл. 
 

на базе среднего профессионального образования: 
1. АНТОНОВА Элина Александровна – 275 баллов 
2. БАБИНЦЕВА Маргарита Игоревна – 240 баллов 
3. ГАРАЕВА Хилола Олимжон кизи – 280 баллов 
4. ГРИГОРЬЕВА Кристина Станиславовна – 265 баллов 
5. ГРОЗДОВА Екатерина Сергеевна- 270 баллов  
6. ГУСЕЙНОВА Шовкет Анар кызы – 148 баллов 
7. ИВАНОВА Татьяна Владимировна – 220 баллов 
8. КАЗАРЦЕВА Оксана Владимировна – 245 баллов  
9. МАРТЫНОВ Илья Викторович – 262 балла 
10. МАТВЕЕВА Анастасия Викторовна – 250 баллов 
11. МАТВЕЕВА Маргарита Руслановна – 138 баллов 
12. МОРОЗОВА Анастасия Александровна – 215 баллов 
13. СЕЙДИЕВ Вадим Ревшанович – 235 баллов 
14. СИВОЛАП Евгения Владимировна – 184 балла  
15. ЧЕРЕПАНОВА Татьяна Евгеньевна – 191 балл. 



 

 

4 
 
 

- по направлению 38.03.05 "Бизнес-информатика" с применением электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий 
на базе среднего общего образования: 
1. КИРИК Михаил Сергеевич – 192 балла 
2. КОПТЯЕВ Александр Алексеевич – 122 балла 
3. КУРНОСОВ Александр Дмитриевич – 140 баллов 
4. ПЕТРОВА Вероника Сергеевна – 146 баллов 
5. ПЛОТНИКОВА Алена Игоревна – 160 баллов  

 

на базе среднего профессионального образования: 
1. МЕЛЬНИКОВ Руслан Федорович – 221 балл 
2. РЫТКОВА Ольга Вячеславовна – 238 баллов. 

 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 
 

2. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 
прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить студентами на 
первый курс с 01 октября 2021 года в очно-заочной форме на места по договорам с 
оплатой стоимости обучения, по программам высшего образования -  программам 
специалитета (нормативный срок обучения 5 лет 7 месяцев): 
- по специальности 38.05.01 "Экономическая безопасность" с использованием 
модульной системы обучения 
на базе среднего общего образования: 
1. ГРИГОРЬЕВ Кирилл Александрович – 164 балла. 

 

на базе среднего профессионального образования: 
1. ГОГЛЕВА Екатерина Васильевна – 260 баллов. 

 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 
 
3. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан иностранных государств, успешно 

прошедших вступительные испытания, зачислить студентами на первый курс с  
01 октября 2021 года в очно-заочной форме обучения на места по договорам с оплатой 
стоимости обучения, по программам высшего образования – программам бакалавриата 
(нормативный срок обучения 4 года 7 месяцев): 
- по направлению 38.03.02 "Менеджмент" с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий: 
на базе среднего общего образования: 
1. ПАНАШ Роман Олегович – 210 баллов. 

 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 
 
4. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и 

начать занятия 01 октября 2021 г. 
Ответственный – проректор по учебно-методической работе М.И. Барабанова. 
 
 
 

Ректор М.В. Сигова 


